INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEXT
EDITAL PROEXT/ REI/IFPE Nº 01
Programa Institucional para Concessão de Bolsas de Extensão (Pibex)
Anexo II – Formulário da Equipe Colaboradora do Projeto de Extensão

 EQUIPE EXECUTORA DO PROJETO DE EXTENSÃO

NOME TITULAÇÃO CATEGORIA INSTITUIÇÃO (SIGLA) E-MAIL CPF CH ASSINATURA ASSINATURA CHEFIA
IMEDIATA*

Jane D’arc Feitosa de Carvalho

Alves Beserra

Mestrado Técnico

Administrativo

IFPE Campus Caruaru

jane.beserra@caruaru.ifpe.edu.br 471.759.404.59 6

Victor Rodrigues Da Silva Ensino Médio

Integrado

Mecatrônica

Estudante IFPE Campus Caruaru vrs6@discente.ifpe.edu.br  140.975.734-03 20h

José Gervásio Moura da Silva Engenharia

Mecânica

Estudante IFPE Campus Caruaru jgms4@discente.ifpe.edu.br 704.634.024-21 20

*Se servidor/a do IFPE.

Declaro, para os devidos fins, que concordo em participar do projeto de extensão intitulado EDUCAÇÃO EMOCIONAL E CULTURA DE PAZ NAS ESCOLAS: CÍRCULO
DE APRENDIZAGEM E

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEXT
EDITAL PROEXT/ REI/IFPE Nº 01
Programa Institucional para Concessão de Bolsas de Extensão (Pibex)
Anexo II – Formulário da Equipe Colaboradora do Projeto de Extensão

FORMAÇÃO CONTINUADA PARA INCLUSÃO SOCIAL E CIDADANIA , do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco, desenvolvendo as
atividades que me competem, pelo período de execução previsto no referido projeto.

 Colaboradores DO PROJETO DE EXTENSÃO

NOME TITULAÇÃO CATEGORIA INSTITUIÇÃO (SIGLA) E-MAIL CPF CH ASSINATURA

Amanda Amauri Anequim Mestrado Colaboradora

Externa

Mentora educação

emocional e Professora

Rede municipal ES

amanda9mauri2gmail.com 151.451.107-07 2h

Mariana Marques Arantes Doutorado Colaboradora

Externa

Portal da Educação

Emocional

mariana@educacaoemocional.com.br 173.159.478-09 2h

Karla Andréa Cosme
França Santos

Especialização Servidor

Administrativo

IFPE campus Caruaru karla.santos@caruaru.ifpe .du.br 024.026.654-40 2
HORAS

2h

Artur Gonçalves de almeida Ensino Médio

Integrado

Mecatrônica

Estudante

IFPE campus Caruaru ag1@discente.ifpe.edu.br 703.417.994-83 2h

Geovanna Milenna Ferreira de

Morais Lima

Ensino Médio

Integrado

Estudante

IFPE campus Caruaru gmfm@discente.ifpe.edu.br 113.179.684-50 2h

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEXT
EDITAL PROEXT/ REI/IFPE Nº 01
Programa Institucional para Concessão de Bolsas de Extensão (Pibex)
Anexo II – Formulário da Equipe Colaboradora do Projeto de Extensão

Edificações

Gabriel de Almeida Ribeiro Ensino Médio

Integrado

Estudante

IFPE campus Caruaru gar1@discente.ifpe.edu.br 701.971.774-84 2h

Luane Jaminy de Morais Antunes Ensino Médio

Integrado

Estudante

IFPE campus Caruaru ljma@discente.ifpe.edu.br

718.016.034-21 2h

Luiz Henrique silva de Oliveira Ensino Médio

Integrado

Estudante

IFPE campus Caruaru lhso@discente.ifpe.edu.br

139.612.914-62